
Strona 1 z 5 Znak sprawy: SZ-222-8/12/4/3/2012 

 
 

 

 
 
 
 
 

Warszawa dn. 2013-10-15 
ITS/SZ-222-34/13/2/9/2013/3239 

 
Według rozdzielnika 

 
Powiadomienie o wyniku postępowania 

Szanowni Państwo, 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na drukowanie książki. Numer ogłoszenia: 
390534 - 2013; data zamieszczenia: 26.09.2013 
 
W związku z dokonaniem wyboru najkorzystniejszej oferty w procedurze 
prowadzonej na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 
Zamówień Publicznych (PZP, Dz.U. z 2010 r. nr 113, poz 759 z późn. 
zmianami) „na drukowanie książki” informujemy, iż w postępowaniu zostały 
złożone oferty niżej wymienionych Wykonawców:  

 
1. Omikron Sp. z o.o.; ul. T. Kutrzeby 15; 05-082 Stare Babice; 

biuro@omikron.net.pl 
2. Pasaż Sp.z o.o.; ul. Rydlówka 24; 30-363 Kraków; tmachaj@pasaz.com 
3. Expol P. Rybiński, J. Dąbek Sp. J; ul. Brzeska 4; 87-800 Włocławek; 

sekretariat@expol.home.pl 
4. Agencja Reklamowa TOP Agnieszka Łuczak; ul. Toruńska 148; 87-800 

Włocławek; agencja.top@agencjatop.pl 
5. Heldruk Helena Rąbalska; ul. Partyzantów 3b; 82-200 Malbork; 

dh@heldruk.pl heldruk@heldruk.pl 
6. Centrum Usług Drukarskich Henryk Miler; ul. Ks. Szymały 11; 41-709 

Ruda Śląska; handlowy@cuddruk.pl 
7. Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe ZAPOL Dmochowski, Sobczyk 

Sp. J.; Al. Piastów 42; 71-062 Szczecin; zapol@zapol.com.pl 
8. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Formator Sp. z o.o.; ul. Grudziądzka 

163; 87-100 Toruń; jola@formator.pl 
9. Business Point Sp. z o.o.; ul. Erazma Ciołka 11A/302; 01-402 Warszawa; 

m.zalewska@businesspoint.pl 
10. PRO-PRINT Usługi Poligraficzne Piotr Piwkowski; ul. Daleka 9 

Grzegorzewice; 96-321 Żabia Wola; m.pilch@proprint.biz.pl 
11. Centrum Usług Wspólnych; ul. Powsińska 69/71;  02-903 Warszawa; 

wydawnictwa@cuw.gov.pl 
12. Argaf Sp. z o.o.; ul. Jagiellońska 80; 03-301 Warszawa; biuro@argraf.pl 
13. „System-Graf” Drukarnia Agencja Reklamowo-Wydawnicza Janusz 

Laskowski; 20-515 Lublin, Zemborzyce Tereszyńskie 73B; 
systemgraf@wp.pl 



Strona 2 z 5 Znak sprawy: SZ-222-8/12/4/3/2012 

 
 

 

Najkorzystniejszą ofertę złożyła firma PRO-PRINT Usługi Poligraficzne Piotr 
Piwkowski; ul. Daleka 9 Grzegorzewice; 96-321 Żabia Wola za cenę 26460,00 zł 
Uzasadnienie: Oferta uzyskała maksymalną liczbę punktów, spełniała wymagania 
postawione w dokumentacji przetargowej. 
Ofercie przyznano następującą punktację: 
 

Kryterium Liczba punktów 
Cena (koszt) 100 
Całkowita ilość punktów 100 

 
Druga w rankingu oferta Omikron Sp. z o.o.; ul. T. Kutrzeby 15; 05-082 Stare Babice 
uzyskała następującą punktację: 
 

Kryterium Liczba punktów 
Cena (koszt) 98,82 
Całkowita ilość punktów 98,82 

 
Trzecia w rankingu oferta Centrum Usług Wspólnych; ul. Powsińska 69/71;  02-903 
Warszawa uzyskała następującą punktację: 
 

Kryterium Liczba punktów 
Cena (koszt) 98,25 
Całkowita ilość punktów 98,25 

 
Czwarta w rankingu oferta „System-Graf” Drukarnia Agencja Reklamowo-Wydawnicza 
Janusz Laskowski; 20-515 Lublin, Zemborzyce Tereszyńskie 73B uzyskała następującą 
punktację: 
 

Kryterium Liczba punktów 
Cena (koszt) 93,44 
Całkowita ilość punktów 93,44 

 
Piąta w rankingu oferta Pasaż Sp.z o.o.; ul. Rydlówka 24; 30-363 Kraków uzyskała 
następującą punktację: 
 

Kryterium Liczba punktów 
Cena (koszt) 86,87 
Całkowita ilość punktów 86,87 

 
Szósta w rankingu oferta Expol P. Rybiński, J. Dąbek Sp. J; ul. Brzeska 4; 87-800 
Włocławek uzyskała następującą punktację: 
 

Kryterium Liczba punktów 
Cena (koszt) 81,55 
Całkowita ilość punktów 81,55 



Strona 3 z 5 Znak sprawy: SZ-222-8/12/4/3/2012 

 
 

 

Siódma w rankingu oferta Argaf Sp. z o.o.; ul. Jagiellońska 80; 03-301 Warszawa 
uzyskała następującą punktację: 
 

Kryterium Liczba punktów 
Cena (koszt) 79,25 
Całkowita ilość punktów 79,25 

 
Ósma w rankingu oferta Centrum Usług Drukarskich Henryk Miler;  
ul. Ks. Szymały 11; 41-709 Ruda Śląska uzyskała następującą punktację: 
 

Kryterium Liczba punktów 
Cena (koszt) 75,22 
Całkowita ilość punktów 75,22 

 
Dziewiąta w rankingu oferta Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Formator  
Sp. z o.o.; ul. Grudziądzka 163; 87-100 Toruń uzyskała następującą punktację: 
 

Kryterium Liczba punktów 
Cena (koszt) 69,02 
Całkowita ilość punktów 69,02 

 
Dziesiąta w rankingu oferta Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe ZAPOL 
Dmochowski, Sobczyk Sp. J.; Al. Piastów 42; 71-062 Szczecin uzyskała następującą 
punktację: 
 

Kryterium Liczba punktów 
Cena (koszt) 51,22 
Całkowita ilość punktów 51,22 

 
Jedenasta w rankingu oferta Agencja Reklamowa TOP Agnieszka Łuczak; ul. Toruńska 
148; 87-800 Włocławek uzyskała następującą punktację: 
 

Kryterium Liczba punktów 
Cena (koszt) 43,12 
Całkowita ilość punktów 43,12 

 
Innych ofert nie złożono. Zamawiający nie wykluczył z postępowania żadnego Wykonawcy.  
 
Zamawiający odrzucił dwie oferty, ponieważ Wykonawcy nie złożyli wyjaśnień w trybie 
artykułu 90 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.   
 
 
 
 
 



Strona 4 z 5 Znak sprawy: SZ-222-8/12/4/3/2012 

 
 

 

Zamawiający odrzucił ofertę firmy Heldruk Helena Rąbalska; ul. Partyzantów 3b;  
82-200 Malbork 
Uzasadnienie faktyczne. 
Zamawiający w piśmie ITS/SZ-222-34/13/2/9/2013/3173 zwrócił się do Wykonawcy  
o udzielenie wyjaśnień w trybie art. 90 ust 1 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych w celu 
ustalenia, czy złożona oferta zawiera rażąco niską cenę w stosunku do przedmiotu zamówienia. 
Wykonawca przekazał informację o omyłce na etapie wyceny oraz poinformował, że nie 
złoży wyjaśnień dotyczących elementów oferty mających wpływ na wysokość ceny. 
Uzasadnienie prawne: 
Zgodnie z art. 90 ust 3 ustawy PZP - Zamawiający odrzuca ofertę Wykonawcy, który nie 
złożył wyjaśnień lub jeżeli dokonana ocena wyjaśnień wraz z dostarczonymi dowodami 
potwierdza, że oferta zawiera rażąco niską cenę w stosunku do przedmiotu zamówienia. 
 
Zamawiający odrzucił ofertę firmy Business Point Sp. z o.o.; ul. Erazma Ciołka 11A/302;  
01-402 Warszawa 
Uzasadnienie faktyczne. 
Zamawiający w piśmie ITS/SZ-222-34/13/2/9/2013/3174 zwrócił się do Wykonawcy  
o udzielenie wyjaśnień w trybie art. 90 ust 1 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych w celu 
ustalenia, czy złożona oferta zawiera rażąco niską cenę w stosunku do przedmiotu zamówienia. 
Wykonawca przekazał informację o omyłce na etapie wyceny oraz poinformował, że nie 
złoży wyjaśnień dotyczących elementów oferty mających wpływ na wysokość ceny. 
Uzasadnienie prawne: 
Zgodnie z art. 90 ust 3 ustawy PZP - Zamawiający odrzuca ofertę Wykonawcy, który nie 
złożył wyjaśnień lub jeżeli dokonana ocena wyjaśnień wraz z dostarczonymi dowodami 
potwierdza, że oferta zawiera rażąco niską cenę w stosunku do przedmiotu zamówienia. 
 
Zapraszamy upoważnionego przedstawiciela firmy PRO-PRINT Usługi Poligraficzne Piotr 
Piwkowski; ul. Daleka 9 Grzegorzewice; 96-321 Żabia Wola do podpisania umowy w dniu 
2012-10-21 o godzinie 12:30 po telefonicznym uprzedzeniu o gotowości do podpisania 
umowy. 

 
Zamawiający 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Strona 5 z 5 Znak sprawy: SZ-222-8/12/4/3/2012 

 
 

 

 
Rozdzielnik: 

 
1. Omikron Sp. z o.o.; ul. T. Kutrzeby 15; 05-082 Stare Babice; biuro@omikron.net.pl 
2. Pasaż Sp.z o.o.; ul. Rydlówka 24; 30-363 Kraków; tmachaj@pasaz.com 
3. Expol P. Rybiński, J. Dąbek Sp. J; ul. Brzeska 4; 87-800 Włocławek; 

sekretariat@expol.home.pl 
4. Agencja Reklamowa TOP Agnieszka Łuczak; ul. Toruńska 148; 87-800 Włocławek; 

agencja.top@agencjatop.pl 
5. Heldruk Helena Rąbalska; ul. Partyzantów 3b; 82-200 Malbork; dh@heldruk.pl 

heldruk@heldruk.pl 
6. Centrum Usług Drukarskich Henryk Miler; ul. Ks. Szymały 11; 41-709 Ruda Śląska; 

handlowy@cuddruk.pl 
7. Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe ZAPOL Dmochowski, Sobczyk Sp. J.; Al. 

Piastów 42; 71-062 Szczecin; zapol@zapol.com.pl 
8. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Formator Sp. z o.o.; ul. Grudziądzka 163; 87-100 

Toruń; jola@formator.pl 
9. Business Point Sp. z o.o.; ul. Erazma Ciołka 11A/302; 01-402 Warszawa; 

m.zalewska@businesspoint.pl 
10. PRO-PRINT Usługi Poligraficzne Piotr Piwkowski; ul. Daleka 9 Grzegorzewice; 96-321 

Żabia Wola; m.pilch@proprint.biz.pl 
11. Centrum Usług Wspólnych; ul. Powsińska 69/71;  02-903 Warszawa; 

wydawnictwa@cuw.gov.pl 
12. Argaf Sp. z o.o.; ul. Jagiellońska 80; 03-301 Warszawa; biuro@argraf.pl 
13. „System-Graf” Drukarnia Agencja Reklamowo-Wydawnicza Janusz Laskowski; 20-515 

Lublin, Zemborzyce Tereszyńskie 73B; systemgraf@wp.pl 


